
Dz.U.51.41.316

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 28 lipca 1951 r.

w sprawie nadania ustroju miejskiego niektórym gminom 
w województwie katowickim

(Dz. U. z dnia 8 sierpnia 1951 r.)

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1950 r. o dokonywaniu zmian podziału
administracyjnego Państwa (Dz. U. Nr 6, poz. 48) zarządza się, co następuje:

§ 1. Nadaje  się  ustrój  miejski  gminom  Brzeziny  Śląskie  i  Radzionków  w  powiecie
tarnogórskim oraz gminie Grodziec w powiecie będzińskim w województwie katowickim.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów

/-/ Józef Cyrankiewicz


